Ректору НИУ МГСУ П.А. Акимову

От

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(адрес, телефон, адрес электронной почты)

(реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя)

Заявление

Прошу принять к рассмотрению для признания на территории Российской

Федерации документы иностранного государства об уровне образования:

(полное название документа, серия и номер бланка (при наличии), дата выдачи)

приложение:

(при наличии – количество листов либо прочерк)

(наименование организации)

(наименование иностранного государства, на территории которого выдан документ)

выданный:

на территории:

на имя:

(фамилия, имя, отечество (при наличии) лица, на чье имя выдан документ, заполняется по

переводу документа иностранного государства об уровне образовании)

При подаче документов через операторов почтовой службы Вам необходимо подписать распечатанное заявление
от руки, что будет подтверждать Ваше ознакомление с вышеперечисленными документами.

(при подаче документов через информационную систему НИУ МГСУ заполнять нижеуказанные поля не требуется)

Дата подачи заявления ФИО поступающего Подпись поступающего

	1:
	2:
	3:
	4:
	5:
	6:
	7:
	8: